
 

Sapienza Università di Roma        mdt/MV 

Facoltà di Medicina e Psicologia 

Via di Grottarossa n. 1037, 00189 Roma 

T (+39) 06 33775338 F (+39) 06 33775427 

presidenzamedepsi@uniroma1.it 

                 Decreto n. 13/2017 

 

 

I L  P R E S I D E 

 
VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
 
VISTO il Bando di concorso emanato dalla Facoltà di Medicina e Psicologia per l’assegnazione 
per l’a.a. 2016/2017 di n. 10 borse di studio per tesi all’estero attribuite agli studenti dei Corsi di 
laurea dell’Area Medicina e Professioni Sanitarie e di n. 10 borse di studio per tesi all’estero 
attribuite agli studenti dei Corsi di laurea dell’Area Psicologia, Pedagogia e Servizio Sociale; 
 
VISTO l’art. 5 del Bando suindicato; 
 
 
DISPONE 

 
 

La costituzione delle seguenti Commissioni per la selezione delle domande di candidatura che 
perverranno entro il termine di scadenza indicato nel Bando: 
 
Commissione Area Medicina e Professioni Sanitarie:  
Prof. Paolo Sarti Professore Ordinario 
Prof.  Luciano De Biase Professore Associato 
Sig.ra Vittoria Ferruzza Studente rappresentante 

nell’Assemblea di Facoltà 
 
Commissione Area Psicologia, Pedagogia e Servizio Sociale: 
Prof.ssa Concetta Pastorelli Professore Ordinario Professore Associato 
Prof.ssa  Viviana Langher Professore Associato Ricercatrice 
Sig. Aldo Gambardella Studente rappresentante 

nell’Assemblea di Facoltà 
 

Studente/ssa 
 

 
 
 

Roma, 03.07.2017 

 

 

F.to il Preside 

Massimo Volpe 

 

mailto:presidenzamedepsi@uniroma1.it

